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37& TRIANGULAR JUVENIL
J DE CATALUNYA 2018

FCGOLF
TROFEU PER CLUBS / TROFEO POR CLUBS
1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
Pos C L U B LUMINE FONTANALS |LLAVANERAS TOTAL
1 G. COSTA DAURADA 23 23
2 G. CAN CUYAS 10 1 21
3 G. PUIGCERDA 5 12 17
4 G. ARO MASNOU 2 14 16
5 G. MONTANYA 15 15
6 R.C.G. EL PRAT 12 12
7 C.G. TERRAMAR 7 7
8 C.G BARCELONA 6 6
9 LUMINE G. 5 5
10 PGA CAT. 4 4
1 C.G. SANT CUGAT 3 3
12 C.G. LLAVANERAS 1 2 3
13
14
1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
Sa nt Cugat LUMINE FONTANALS |LLAVANERAS
RESULT. CAMP / RESULT. CAMPO 3
RESULT. ACUMULAT / RESULT. ACUMULADO 3 3 3
Eq Capita / Capitan
1 |IGNACIO JIMENEZ DE LA CHICA 3
2 |AITANA ARREBOLA CARRILLO
3 |CLARA SANCHIZ MARTI
1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
Te rramar LUMINE FONTANALS |LLAVANERAS
RESULT. CAMP / RESULT. CAMPO 7
RESULT. ACUMULAT / RESULT. ACUMULADO 7 7
Eq Capita / Capitan
4 |MARC FOLCH POMARES
5 |FERNANDO SANCHEZ-MORA MARTI 6
6 |JUAN FRADERA GONZALEZ 1
1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
Llavaneras LUMINE FONTANALS |LLAVANERAS
RESULT. CAMP / RESULT. CAMPO 1 2
RESULT. ACUMULAT / RESULT. ACUMULADO 1 3 3
Eq Capita / Capitan
7 |ANA AGUILAR MARTI
8 |PAU ANDRES CANAL 1 2
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37e TRIANGULAR JUVENIL
DE CATALUNYA 2018

FCGOLF
TROFEU PER CLUBS / TROFEO POR CLUBS

EI P t 1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
ra LUMINE FONTANALS |LLAVANERAS
RESULT. CAMP / RESULT. CAMPO 12
RESULT. ACUMULAT / RESULT. ACUMULADO 12 12 12
Eq Capita / Capitan
9 |VICTOR CALLEJA GUTIERREZ
10 |[ALEJANDRO PUJOL LOPEZ 12
1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
Val I romanes LUMINE FONTANALS |LLAVANERAS
RESULT. CAMP / RESULT. CAMPO
RESULT. ACUMULAT / RESULT. ACUMULADO
Eq Capita / Capitan
12 |JORDI FREIXA MARTINEZ
13 [LUCAS ROVIRA CORBERA
14 |ORIOL MARTINEZ MARCO
1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
COSta Dorada LUMINE FONTANALS |LLAVANERAS
RESULT. CAMP / RESULT. CAMPO 23
RESULT. ACUMULAT / RESULT. ACUMULADO 23 23 23
Eq Capita / Capitan
15 |JORGE BEREA ESTEVE 8
16 |CRISTINA CUARTERO BLANCO 15
Y 1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
Monta nya LUMINE FONTANALS |LLAVANERAS
RESULT. CAMP / RESULT. CAMPO 15
RESULT. ACUMULAT / RESULT. ACUMULADO 15 15
Eq Capita / Capitan
17 |JOSE ORIOL JANE SALOMON 15
18 |AINA RAMIREZ MARTIN
19 |ARTUR ALSAMORA GALILEA
1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
Barcelona LUMINE FONTANALS |LLAVANERAS
RESULT. CAMP / RESULT. CAMPO 6
RESULT. ACUMULAT / RESULT. ACUMULADO 6 6 6
Eq Capita / Capitan
20 |DANIELA BELLIDO RODRIGUEZ 6
21 |GUILLERMO ACHA SUNER
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37e TRIANGULAR JUVENIL
DE CATALUNYA 2018

FCGOLF
TROFEU PER CLUBS / TROFEO POR CLUBS
1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
Fontanals LUMINE FONTANALS |LLAVANERAS
RESULT. CAMP / RESULT. CAMPO
RESULT. ACUMULAT / RESULT. ACUMULADO
Eq Capita / Capitan
22 |PABLO URRUTIA ALVAREZ
23 |NICOLAU MOLAS BOU
= 1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
Ra | mat LUMINE FONTANALS |LLAVANERAS
RESULT. CAMP / RESULT. CAMPO
RESULT. ACUMULAT / RESULT. ACUMULADO
Eq Capita / Capitan
24 |EDUARD TOR CLEMANTE
25 |JAN FARRE ARINO
1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
Aro Masnou LUMINE FONTANALS |LLAVANERAS
RESULT. CAMP / RESULT. CAMPO 2 14
RESULT. ACUMULAT / RESULT. ACUMULADO 2 16 16
Eq Capita / Capitan
26 |RICARD VALLS VERHEYEN 2
27 |PABLO DALMAU GALLARDO 10
28 |JUAN DALMAU GALLARDO 4
. 1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
Can Cuyas LUMINE | FONTANALS |LLAVANERAS
RESULT. CAMP / RESULT. CAMPO 10 11
RESULT. ACUMULAT / RESULT. ACUMULADO 10 21 21
Eq Capita / Capitan
29 |LUIS PALOMO MATEOS 10
30 |EDUARD DOMENECH GOMEZ 8
31 |EDUARDO PACHECO CANO 3
PGA C t 1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
at. LUMINE FONTANALS |LLAVANERAS
RESULT. CAMP / RESULT. CAMPO 4
RESULT. ACUMULAT / RESULT. ACUMULADO 4 4 4
Eq Capita / Capitan
32 |IVAN PONSDOMENECH KAMENEV 4
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TROFEU PER CLUBS / TROFEO POR CLUBS

P I 1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
als LUMINE FONTANALS |LLAVANERAS
RESULT. CAMP / RESULT. CAMPO
RESULT. ACUMULAT / RESULT. ACUMULADO
Eq Capita / Capitan
33 |DANIEL EGEA MIRO
= 1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
Lumine LUMINE | FONTANALS |LLAVANERAS
RESULT. CAMP / RESULT. CAMPO 5
RESULT. ACUMULAT / RESULT. ACUMULADO 5 5
Eq Capita / Capitan
34 |JAN FORT BORRAS
35 [MARTA CANADO ESPINAL 5
EI V " 1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
alles FONTANALS | SERRES PALS | SANT CUGAT
RESULT. CAMP / RESULT. CAMPO
RESULT. ACUMULAT / RESULT. ACUMULADO
Eq Capita / Capitan
36 |MAXIMILIAN FERSTL CASTELLO
= 1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
Puigcerda FONTANALS | SERRES PALS | SANT CUGAT
RESULT. CAMP / RESULT. CAMPO 5 12
RESULT. ACUMULAT / RESULT. ACUMULADO 5 17 17
Eq Capita / Capitan
37 |PAU GIL GARCIA 5 12
1 Jornada 2 Jornada 3 Jornada
Sant Joan FONTANALS | SERRES PALS | SANT CUGAT

RESULT. CAMP / RESULT. CAMPO

RESULT. ACUMULAT / RESULT. ACUMULADO

Eq Capita / Capitan

38 |CAROLINA MARTINEAU-FABRE GARCIA
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CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS HANDICAP (1a.JORNADA)

POS EQP CAPITAN RES1 RES2 RES3 RES4 RES5 RES6 TOTAL
1 016 CUARTERO BLANCO, CRISTINA 202 2202 =45 Dorade
2 010 PUJOLLOPEZ, ALEJANDRO 203 6203~ 27 E/ Prat
3 029 PALOMO MATEOS, LUIS 204 2204 ~ 10 C.Cwycn

015 BEREAESTEVE, JORGE 204 9204 — g & Wode,
5 020 BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA 205 ¢ 205 - Barcelouc
6 037 GILGARCIA, PAU 207 8 207. 5' % geochn
7 032 PONSDOMENECH KAMENEYV, [VAN 208 1208~ ¢  PEACuL.
8 001 JIMENEZ DE LA CHICA . IGNACIO 209 1209~ 3 S Gugat

026 VALLS VERHEYEN, RICARD 209 2209~ 2 A lepov
10 008 ANDRES CANAL, PAU 210 e200- 4 UYavauere?
11 035 CANADO ESPINAL, MARTA 212 212
12 022 URRUTIA ALVAREZ, PABLO 213 213
13 006 FRADERA GONZALEZ, JUAN 214 214

005 SANCHEZ-MORA MARTI, FERNANDO 214 214
5 033 EGEAMIRO, DANIEL 215 215

003 SANCHIZ MARTI, CLARA 215 215

034 FORT BORRAS, JAN 215 215
18 028 DALMAU GALLARDO, JUAN 216 216

012 FREIXA MARTINEZ, JORDI 216 216

20 017 JANE SALOMON, JOSEP ORIOL 217 217

21 007 AGUILAR MARTI, ANA 218 218
002 ARREBOLA CARRILLO, AITANA 218 218
23 023 MOLAS BOU, NICOLAU 219 219
004 FOLCH POMARES, MARC 219 219
25 025 FARRE ARINO, JAN 220 220
027 DALMAU GALLARDO, PABLO 220 220

27 019 ALSAMORA GALILEA, ARTUR 223 223

28 024 TOR CLEMENTE, EDUARD 227 227

29 021 ACHA SUNER, GUILLERMO 228 228

030 DOMENECH GOMEZ, EDUARD 228 228

31 014 MARTINEZ MARCO, ORIOL 230 230

32 038 MARTINEAU-FABRE GARCIA, CAROLINA 231 231

33 009 CALLEJA GUTIERREZ, VICTOR 232 232

34 031 PACHECO CANO, EDUARDO 240 240

35 013 ROVIRA CORBERA, LUCAS 242 242

36 018 RAMIREZ MARTIN, AINA 243 243

37 036 FERSTL CASTELLO, MAXIMILIAN 249 249

38 011 HERRERAANGLADA, NATALIA RETI
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CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS HANDICAP (2a.JORNADA)

POS EQP CAPITAN

1
2
3

o7
037
027
030
005
035
028
031
008
006
022
001
012
007
029
021
026
016
018
004
014
015
019
036
032
034
024
020
010
013
025
009
023
002
033
003
038
otl

JANE SALOMON, JOSEP ORIOL
GIL GARCIA , PAU

DALMAU GALLARDO, PABLO 73
DOMENECH GOMEZ, EDUARD 4

SANCHEZ-MORA MARTI, FERNANDO Y

CANADO ESPINAL, MARTA =~
DALMAU GALLARDO, JUAN
PACHECO CANO, EDUARDO
ANDRES CANAL, PAU

FRADERA GONZALEZ, JUAN
URRUTIA ALVAREZ, PABLO
JIMENEZ DE LA CHICA , IGNACIO
FREIXA MARTINEZ, JORDI
AGUILAR MARTI, ANA

PALOMO MATEOS, LUIS

ACHA SUNER, GUILLERMO
VALLS VERHEYEN, RICARD
CUARTERO BLANCO, CRISTINA
RAMIREZ MARTIN, AINA

FOLCH POMARES, MARC
MARTINEZ MARCO, ORIOL
BEREA ESTEVE, JORGE
ALSAMORA GALILEA, ARTUR
FERSTL CASTELLO, MAXIMILIAN
PONSDOMENECH KAMENEV, IVAN
FORT BORRAS. JAN

TOR CLEMENTE, EDUARD
BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA
PUJOL LOPEZ, ALEJANDRO
ROVIRA CORBERA, LUCAS
FARRE ARINO, JAN

CALLEJA GUTIERREZ, VICTOR
MOLAS BOU, NICOLAU
ARREBOLA CARRILLO, AITANA
EGEA MIRO, DANIEL

SANCHIZ MARTI, CLARA

MARTINEAU-FABRE GARCIA, CAROLINA

HERRERA ANGLADA, NATALIA

RES1 RES2 RES3 RES4 RESS RES6 TOTAL
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